
Numer referencyjny ZZP.2380.48.2023                       

Strona 1 z 1 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 16.11.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 16.11.2023 r., o godz. 11:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

Modernizacja budynku Komisariatu Policji Poznań- Jeżyce - Etap II, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena zamówienia 

podstawowego 
brutto 

Cena  
opcji  

brutto 

Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

2 165 807,85 zł 243 175,53 zł 

OBUD Michał Budzinski  
ul. 27 Grudnia 14, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

1 693 392,62 zł 172 386,12 zł 

CONWIK sp. z o.o. 
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

1 769 931,00 zł 121 770,00 zł 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „REMBUDEX" sp. z o.o. sp. k. 
ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

1 942 718,35 zł 283 200,00 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm.)  


